

# Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 10. mars klokken 12.15-15:00 på rom N0202, bak klubben, i Harald Schjelderups hus

**Til stede:** Bjørn Lau, Vibeke Moe, Espen Røysamb, Nikolai Olavi Czajkowski, Hanne Oddli, Erik Nakkerud, Torgrim Mikal Langleite, Christian Andres Palacios Haugestad, Sebastian Istad Scheie

**Fra administrasjonen:** Joakim Dyrnes (sekretær)

Godkjenning av protokoll fra møtet 18. februar 2020. Tidligere godkjent.

Godkjenning av dagsorden. Dagsorden godkjent

## Saker til behandling i åpent møte:

### Orienteringssaker

#### O-SAK 5: Orienteringer fra instituttleder

- Coronaberedskaper
- Eilert Sundts hus skal kanskje pusses opp. Dette vil påvirke overføringene til instituttens budsjetter de nærmeste årene.
- Strategiske forskningsmidler: Det er satt ned en komite bestående av emeritier til å rangere søknader. Det er søkt om 3,6 mill. Potten er på 1 mill.
- Mobilitetsmidler: Det er søkt om over kr 600 000. Potten er på kr 200 000.
- Strategiske undervisningsmidler: Det var lyst ut kr 400 000 og søknadene tilsvarte omtrent denne summen.

### Diskusjonssaker

#### D-SAK 1: Delrapport 1 om kjønnsbalanse ved tilsettinger

Arbeidsgruppen som har jobbet med kjønnsbalanse ved tilsettinger har nå levert delrapport 1. Det vil senere komme en rapport til som skal omhandle mulige tiltak. Styret inviteres til å diskutere rapporten samt prosessen videre.

Styret berømmer komiteen for arbeidet og tar rapporten foreløpig til orientering. Det kommer fremkommer mye nyttig informasjon. Det vises også til merknad til rapporten levert av et mindretall. Styret anser merknaden for utfyllende. I neste rapport forventer styret konkrete forslag til tiltak.

### Vedtaksaker

#### Saker til behandling i lukket møte:

*(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

**V-SAK 24: Tilsetting Phd HUP**

Se saksdokumenter på styrets nettsted

**Vedtak:** Instituttstyret sender saken tilbake for å vurdere

**V-SAK 25: Tilsetting Phd HUP**

Se saksdokumenter på styrets nettsted

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Anna Ivanova i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for Helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), tilknyttet PROCCA. Tilsettingen gjelder for en periode på 3 eller 4 år. Dersom Ivanova takker nei til stillingen, går tilbudet til Sunde.

**V-SAK 26: Tilsetting førsteamanuensis II**

Se saksdokumenter på styrets nettsted

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Ragnhild Undseth i 20% stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Avdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap ved Psykologisk institutt. Tilsettingen er en bistilling som har sin hovedstilling ved OUS. Dersom Ragnhild Undseth takker nei til stillingen, går saken tilbake til instituttet.

**V-SAK 27: Forlengelse professor II Kognitiv og klinisk nevrovitenskap**

Se saksdokumenter på styrets nettsted

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Maria Korsnes som professor II ved Psykologisk institutt for en ny periode, fra 10. september 2020. Stillingen gjelder for en periode på tre år og forutsetter ekstern finansiering.

**V-SAK 28: Tilsetting postdoktor HUP, PROMENTA**

Se saksdokumenter på styrets nettsted

**Vedtak:** Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Vidar Ulset i stilling som postdoktor ved Fagavdeling for Helse- personlighet og utviklingspsykologi og PROMENTA. Dersom Ulset takker nei, går tilbudet videre til innstilte nr. 2. Tilsettingen gjelder for en periode på 3 eller fire år. Stillingen er eksternt finansiert av NFR.

**V-SAK 29: Forlengelse av Phd MAKS**

Se saksdokumenter på styrets nettsted

**Vedtak:** Styret ved Psykologisk institutt forlenger Beverly Boos sin tilsetting som stipendiat ved PSI fra 13.07.2020 – 14.09.2020.

**Eventuelt**